
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
 

29.08.2023 №  4772-с 

 
 

О зачислении на 1-ый курс по программам ВПО 

 

На основании решения приемной комиссии университета п р и к а з ы в а ю: 
 

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам высшего 

образования на 2023/2024 учебный год: 
 

Очное отделение бюджетного финансирования 

(3 чел.) 

 

Инженерный химико-технологический институт 

(2 чел.) 

 

Направление 15.03.02 – Технологические машины и оборудование. Цифровые технологии 

проектирования и эксплуатации химического оборудования 

(1 чел.) 

Группа 131-12 

(1 чел.) 

СНИЛС: 15956850320 160 баллов отдельная квота  

 

Направление 22.03.01 – Материаловедение и технологии материалов. Конструирование и 

производство изделий из композиционных материалов 

(1 чел.) 

Группа 131-82 

(1 чел.) 

СНИЛС: 13276835675 169 баллов отдельная квота  

 

Институт нефти, химии и нанотехнологий 

(1 чел.) 

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Технология лакокрасочных материалов и 

покрытий 

(1 чел.) 

Группа 431-111 

(1 чел.) 

СНИЛС: 16017354941 145 баллов отдельная квота  

 

 



Проректор по УР 

 

 Д.Ш. Султанова 

  



 
 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ  
 к приказу зачисление 

студентов 

 

 
 

Исп.: Ответственный Секретарь Приемной Комиссии             

 


